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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41618033K

2. Data e Regjistrimit 18/04/2024
3. Emri i Subjektit ALL IN ONE SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Papa Kristo Negovani, Nd 1, Hyrja 2, 
Kati i 3 , Ap 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kontabilitetin, mbajtjen e llogarive, rishikimin, sherbimet e 

auditimit te jashtem; Konsulencen per te gjitha entitetet ne 
sektorin privat, sektorin publik, organizatat jo fitimprurese, 
individet; Pergatitjen e planeve te biznesit; Sherbimet e 
auditimit te brendshem. Shërbime te mbylljes se shoqerive 
tregetare me procedure likujdimi duke filluar nga aplikimi 
dhe deri ne fund te procesit te mbylljes se shoqërisë; 
Shërbime per drejtimin dhe menaxhimin e entiteteve, lidhur 
me përcaktimin dhe përmirésimin e strategjive, përmirësimin 
e operacioneve, forcimin e kontrolleve të brendshme, 
eficencën, efektivitetin. Shoqëria mund të : mundësojë 
trajnim profesional per punëmarrësit e saj dhe palëve të treta 
per auditimin, kontabilitetin, legjislacionin fiskal dhe fusha 
te ngjashme, përfshirë dhënien e mbështetjes teknike ne 
organizimin e trajnimit; Të kryejë aktivitete të konsulencës 
ekonomike dhe tregtare; Të mundësoje trajnim profesional 
per punëmarrësit e saj dhe palëve të treta per të gjitha 
aktivitetet e përmendura në objektin e këtij statuti si dhe çdo 
trajnim tjetër që lidhet me entitetet në sektorin privat, publik, 
organizatat jo fitimprurëse, individët në përputhje me 
kërkesat rregullative. Konsulence ekonomike,financiare te 



2

shoqerive tregtare. Vleresim te aktiviteteve tregtare. 
Konsulence ligjore, juridike dhe avokat per ceshtje te 
ndryshme prane çdo gjykate ne territorin e RSH. Sherbime 
audio,video,ndricim 
Briken Pajaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2024                Deri: 16/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrikenPajaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristiCini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MigenaDanellari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALL IN ONE SERVICE
E-Mail: all.in.one.service@hotmail.com  
Telefon: 0685190197  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402E4F27-EC69-4038-81BE-5CBAEE9C1F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4773F17-12ED-480B-8461-5D4833787F95
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Regjistrimi Fillestar: CN-274691-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278153-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.04.2024 ku 
është vendosur:Shkarkimi i administratorit Kristi Cini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kristi Cini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286960-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.05.2024 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Papa Kristo Negovani, Nd 1, Hyrja 2, Kati i 3 , Ap 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Zogu I , Nd 35, Hyrja 2 , Kati III , Ap 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309828-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 26.06.2024 për 
ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Konsulence Financiare dhe Ligjore , Sherbime Kontabiliteti , 
Sherbime Autitimi si ne territorin e Republikes se Shqiperise ashtu dhe jashte vendit , 
shoqeria mund te lidhe kontrata bashkepunimi me subjekte te huaja dhe te ofroje sherbimet 
e saj per ta  .")          u be            ("Kontabilitetin, mbajtjen e llogarive, rishikimin, 
sherbimet e auditimit te jashtem; Konsulencen per te gjitha entitetet ne sektorin 
privat, sektorin publik, organizatat jo fitimprurese, individet; Pergatitjen e planeve te 
biznesit; Sherbimet e auditimit te brendshem. Shërbime te mbylljes se shoqerive 
tregetare me procedure likujdimi duke filluar nga aplikimi dhe deri ne fund te 
procesit te mbylljes se shoqërisë; Shërbime per drejtimin dhe menaxhimin e 
entiteteve, lidhur me përcaktimin dhe përmirésimin e strategjive, përmirësimin e 
operacioneve, forcimin e kontrolleve të brendshme, eficencën, efektivitetin. Shoqëria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28FC3D3-D131-4886-A34F-85639A58A96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313571AC-A7C2-4729-9733-3E2B8BABD6FA
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mund të : mundësojë trajnim profesional per punëmarrësit e saj dhe palëve të treta 
per auditimin, kontabilitetin, legjislacionin fiskal dhe fusha te ngjashme, përfshirë 
dhënien e mbështetjes teknike ne organizimin e trajnimit; Të kryejë aktivitete të 
konsulencës ekonomike dhe tregtare; Të mundësoje trajnim profesional per 
punëmarrësit e saj dhe palëve të treta per të gjitha aktivitetet e përmendura në 
objektin e këtij statuti si dhe çdo trajnim tjetër që lidhet me entitetet në sektorin 
privat, publik, organizatat jo fitimprurëse, individët në përputhje me kërkesat 
rregullative. Konsulence ekonomike,financiare te shoqerive tregtare. Vleresim te 
aktiviteteve tregtare. Konsulence ligjore, juridike dhe avokat per ceshtje te ndryshme 
prane çdo gjykate ne territorin e RSH. Sherbime audio,video,ndricim ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D33E1C2-9FFE-4F81-AD49-F3E1B48EF934

